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Adición a la Liquidación del Crédito de Luis Enrique Góngora Pérez
Rad.-13222408900120150006400

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
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Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolívar - Clemencia <j01prmclemencia@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CLEMENCIA - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: LUIS ENRIQUE GONGORA PEREZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13222408900120150006400 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 31 DE OCTUBRE DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012676100000746                                       
$  4.329.355.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 4481850002986329                                       
$  1.271.022.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO LUIS ENRIQUE GONGORA PEREZ         PAGARE 012676100000746       RAD.13222408900120150006400                 JPM-CLEMENCIA

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 31/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 7.999.608,00 0,087% 30 209.874,65 209.875

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 7.999.608,00 0,091% 30 219.046,80 428.921

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 7.999.608,00 0,097% 30 231.769,46 660.691

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 7.999.608,00 0,101% 30 242.716,87 903.408

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 7.999.608,00 0,106% 30 254.256,03 1.157.664

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 7.999.608,00 0,114% 30 272.600,34 1.430.264

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 7.999.608,00 0,119% 30 284.435,38 1.714.700

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 7.999.608,00 0,124% 30 297.651,17 2.012.351

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 7.999.608,00 0,127% 30 304.160,44 2.316.511

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 7.999.608,00 0,129% 30 309.584,83 2.626.096

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 7.999.608,00 0,124% 30 298.538,80 2.924.635

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 7.999.608,00 0,122% 30 293.508,91 3.218.144

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 7.999.608,00 0,121% 30 289.563,89 3.507.708

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 7.999.608,00 0,118% 30 283.547,75 3.791.255

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 7.999.608,00 0,115% 30 276.446,73 4.067.702

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 7.999.608,00 0,109% 30 261.652,93 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

0,00% 0,00% 7.999.608,00 0,000% 0,00 4.329.355

7.999.608

0

0

4.329.355

TOTAL CREDITO  12.328.963          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  4.329.355            

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  
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TASA 
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No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES
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CORRIENTE
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MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



LIQUIDACION  CREDITO LUIS ENRIQUE GONGORA PEREZ           PAGARE 4481850002986329          RAD.13222408900120150006400        JPM-CLEMENCIA

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 31/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2.348.544,00 0,087% 30 61.615,50 61.615

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2.348.544,00 0,091% 30 64.308,28 125.924

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2.348.544,00 0,097% 30 68.043,43 193.967

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2.348.544,00 0,101% 30 71.257,40 265.225

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2.348.544,00 0,106% 30 74.645,09 339.870

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2.348.544,00 0,114% 30 80.030,66 419.900

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 2.348.544,00 0,119% 30 83.505,22 503.406

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 2.348.544,00 0,124% 30 87.385,14 590.791

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 2.348.544,00 0,127% 30 89.296,15 680.087

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 2.348.544,00 0,129% 30 90.888,65 770.976

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 2.348.544,00 0,124% 30 87.645,73 858.621

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 2.348.544,00 0,122% 30 86.169,04 944.790

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 2.348.544,00 0,121% 30 85.010,86 1.029.801

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 2.348.544,00 0,118% 30 83.244,62 1.113.046

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2.348.544,00 0,115% 30 81.159,89 1.194.206

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2.348.544,00 0,109% 30 76.816,69 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

0,00% 0,00% 2.348.544,00 0,000% 0,00 1.271.022

2.348.544

0

0

1.271.022

TOTAL CREDITO  3.619.566            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.271.022            

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO


